
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 

 г. Чита  

 

О внесении изменений в предельную штатную численность и фонд 

оплаты труда исходя из доведенных бюджетных ассигнований  

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов 

 

 

В соответствии с пунктом 4 Положения о Департаменте 

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края, 

утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 

29 декабря 2017 года № 585, учитывая справки-уведомления Министерства 

финансов Забайкальского края об изменении бюджетных ассигнований и 

лимитов бюджетных обязательств, приказываю: 

1. Внести изменения в предельную штатную численность и фонд 

оплаты труда учреждений, координация и регулирование деятельности 

которых возложены на Департамент государственного имущества и 

земельных отношений Забайкальского края, исходя из доведенных 

бюджетных ассигнований на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, 

утвержденные приказом Департамента государственного имущества и 

земельных отношений Забайкальского края от 14 августа 2020 года № 14/НПА 

(с изменениями, внесенными приказом Департамента  государственного 

имущества и земельных отношений Забайкальского края от 15 декабря 2020 

года № 26/НПА), утвердив их значения в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

интернет-портале правовой информации исполнительных органов 

государственной власти Забайкальского края 

(http://правозабайкальскийкрай.рф) и на официальном сайте Департамента 

государственного имущества и земельных отношений  Забайкальского края 

(http://куги.забайкальскийкрай.рф). 

 

 

Руководитель С.С. Быстров 

garantf1://43863840.14/
http://правозабайкальскийкрай.рф/


2 

 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом Департамента 

государственного имущества и 

земельных отношений   

Забайкальского края 

от «___» ________ 2021 года № ____ 

 

Предельная штатная численность и фонд оплаты труда учреждений, 

координация и регулирование деятельности которых возложены на 

Департамент государственного имущества и земельных отношений 

Забайкальского края, исходя из доведенных бюджетных ассигнований на 

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов 

Тыс. руб. 

№ 

п/п 

Наименование учреждения Предельная 

штатная 

численность 

Фонд 

оплаты 

труда на 

2020 год 

Фонд 

оплаты 

труда на 

2021 год 

Фонд 

оплаты 

труда на 

2022 год 

1 Государственное автономное 

учреждение 

«Военно-исторический центр 

«Дом офицеров 

Забайкальского края» 

78 40 447,19 30 197,00 30 933,40 

2 Краевое государственное 

бюджетное учреждение по 

архивно-информационному и 

геопространственному 

обеспечению «Забайкальский 

архивно-геоинформационный 

центр» 

68 34 434,20 34 125,50 34 125,50 

3 Государственное казенное 

учреждение «Центр 

обслуживания, содержания и 

продаж казенного имущества 

Забайкальского края» 

25 11 037,67 10 922,60 10 922,60 

 

 

___________________________ 


